<sup>14</sup> *Iccirco* por *idcirco*.

<sup>15</sup> *Fouore* por *favore*.

<sup>16</sup> Sobre raspado.

<sup>17</sup> *Antiquissimis*, por *antiquissimis*.

mentorū decorem corpus nitescit, sic per ueran et preuiam confessionem ac compuncionis dolorem anima ipsa splendescat. Hiis debite peractis, ordinetur in ecclesia per archiepiscopos, episcopos, abbatem et conuentum Westmonasteriensem processio in capis sericis cum<sup>18</sup> textibus et thuribulis et aliis que processioni conueniunt; et sic induti, processionaliter occurrant in palacio antedicto. Etenim regni prelati et conuentui Westmonasteriensi solum pertinet regi futuro cum processione solempnitate occurrere et ipsum in ecclesiam predictam psallendo antecedere, ea decantantes que in receptione regnum<sup>19</sup> debent decantari. Et faciet dominus. N. de Bello Campo Bedefordie, qui ab antiquo, elemosinarie regie habent officium<sup>20</sup> pannum uirgulatum sine burellum prosterni sub pedibus regis incedentis a palacio usque pulpitu antedictum, infra ecclesiam Westmonasteriensem, ut pretactum est, preparatum. Quod quidem pulpitu, una cum gradibus et utraque parte eiusdem existentibus tapetis, per regios ministros ad hoc preparatis, sterni debet per totum. In circuito uero summitatis pulpiti dependentur panni serici et inaurati. Thronus uero in quo rex ipse residere debet, de quo pretactum est, paliis sericis ac preciosissimis predicti regis camerarios, per totum erit coopertus quissimis<sup>21</sup> eciam pernominatos camerarios in prefato throno repositis. Pars autem panni illius uirgulati siue burelli, que per predictum elemosinarium, ut prefatum est, sub pedibus regis incedentis extenditur<sup>22</sup> infra ecclesiam cedit semper in usus sacriste loci, et reliqua pars tota, que extra ecclesiam, distribuetur pauperibus per manus elemosinarii supradicti. Regem igitur coronandum dictis prelati ac monachis precedentibus<sup>23</sup>, episcopus Dunelmensis uidelicet et Bathoniensis, ex antiqua consuetudine, si presentes affuerint, regem hinc inde sustentabunt<sup>24</sup>. Cancellarius uero, si fuerit episcopus, cum calice lapideo Sancti edwardi, qui est de regali, pontificalibus indutus, regem in medietate est precessurus.

Quem cum patena thesaurarius si episcopus fuerit uel abbas modo consimili pro more antecedit, pontificaliter indutus, dictamque patenam honorifice eodem modo tenebit, qua<sup>25</sup> patena a subdiacono inter secreta misse ante altare in altum teneri solet. Si uero contingerit dictos cancellarium et thesaurarium episcopos non esse, alii per regem assignentur episcopi, qui modo predicto pontificaliter induti, cum dictis calice et patena, regem in dicta processione modo predicto antecedit. Et modo conformi, assignentur duo alii episcopi qui regem sustentent, si dicti episcopi Dunelmensis et Bathoniensis non fuerint tunc presentes. Post hoc uero, qui dictos calicem et patenam gerunt, duo duces siue comites regni excellenciores, et maxime qui iure pro-